
Sokolov
PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK

ve smyslu § 109 zákona č. 134/2016 Sb.t o zadáváni veřejných zakázek (dále jen „Zákon')

Identifikační údaje o zadavateli

Název zadavatele:

IČ zadavatele:

Sídlo zadavatele:

Osoba oprávněná jednat:

Město Sokolov 

00259586

Rokycanova 1929,356 01 Sokolov 

Bc. Jan Picka, starosta města

Identifikační údaje veřejné zakázky

Veřejná zakázka:

Druh zadávacího řízení: 

Zakázka je dostupná na: 

Lhůta pro podání nabídky:

Sokolov, uL Jednoty - parkoviště vc vnitrobloku 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

https://czak,$okolov.cz/vz00000943

29,05.2017 do 14:00 hod

|L Zahájení jednání ___

Komise se sešla dne 29.05.2017 v 15:00 hodin v zasedací místnosti zadavatele na adrese Městský úřad 
Sokolov, Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, na základě svolání zadavatele na svém prvním jednání, 
vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce.

Na úvodní zasedání hodnotící komise se dostavili:

1) Mgr. Karel Rambousek

2) Luboš Pravec

3) Mgr. Ing. Ladislav Simet

4) Hana Špičková 

dále jen „Komise".

Komise se sešla v počtu 4 členů a byla usnášeníschopná a nepodjatá - viz čestná prohlášení o 
nepodjatosti a mlčenlivosti.

Hodnotící komise rozhodovala většinou hlasů přítomných členů.

Jednání komise se zúčastnily Kateřina Klepáčková a Michaela Šišková, které plni funkci tajemníka 
komise a jsou komisí pověřeny k elektronickým úkonům v systému EZAK.

2. Účastníci Otevírání obálek
Otevírání obálek s nabídkami bylo neveřejné.

https://czak,$okolov.cz/vz00000943


^ Sokolov

3. Otevírání obálek
Osoby pověřené k elektronickým úkonům otevřely v elektronickém nástroji E-ZAK doručené nabídky, 
které zadavatel přijal prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK do konce Ihůty pro podání 
nabídek. V rámci lhuty obdržel zadavatel 6 nabídek.

Obr. č.l - screen ze systému EZAK
Přijaté elektronické nabídky

Stav Posouzení Datum doručení AkcePořadové číslo Název účastníka IČO

1 STRABAG a.s. 60838744 doručená neposouzená 29.05.2017 07:37:51 0/2
2 EUROVIA CS, a.s., závod Karlovy Var/ 45274924 doručená neposouzená 29.05.2017 09:55:22 0/2
3 COLAS CZ, a.s. 26177005 doručená neposouzená 29.05.2017 11:17:52 0/2
4 RF Construction s.r.o. 04289455 doručená neposouzená 29.05.2017 11:53:12 0/2
5 Algon, a.s, 28420403 doručená neposouzená 29.05.2017 12:43:49 0/2
6 KV Realinvest s.r.o. 29113903 doručené neposouzená 29.05.2017 12:52:35 0/2

Po skončení lhuty pro podání nabídky nebyly zadavateli doručeny žádné další nabídky.

U doručené nabídky uvedla komise identifikační údaje o uchazeči a informaci o tom, zda nabídka 
splňuje požadavky §109 Zákona pro otevírání obálek. U doručené nabídky tedy komise kontrolovala 
zda:

1. je nabídka doručena ve stanovené Unitě,
2. je nabídka autentická a
3. zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Kontrola elektronických nabídek

Pořadové číslo nabídky i

Id
en

tif
ik

ač
ní

úd
aj

e
uc

ha
ze

če
:

Obchodní firma 
/název/jméno STRABAG a.s.

Sídlo Na Bělidle 198/21, Praha 5, 150 00

IČO 60838744

K
on

tr
ol

a
na

bí
dk

y:

Nabídka byla doručena vc stanovené lliůfé ANO

Nabídka je autentická ANO

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

ANO

Nabídka účastníka s pořadovým č. 1 splňuje požadavky Zákona pro otevírání obálek. Nabídka bude 
dáíe posuzována a hodnocena.



% Sokolov

Pořadové číslo nabídky 2
Id

en
tif

ik
ač

ní
úd

aj
e

uc
ha

ze
če

:
Obchodní firma 
/iiázev/jniéno EURO VIA CS, a.s.

Sídlo Národní 138/10, Praha-Nové Město, 110 00

IČO 45274924

K
on

tr
ol

a
na

bí
dk

y:

Nabídka byla doručena ve stanovené Unitě ANO

Nabídka je autentická ANO

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

ANO

Nabídka účastníka s pořadovým č. 2 splňuje požadavky Zákona pro otevírání obálek. Nabídka bude 
dále posuzována a hodnocena.

Pořadové číslo uabídky 3

s
J « 
5a 8V v JS tí “z? 2

Obchodní firma 
/název/jméno COLAS CZ, a.s.

Sídlo Ke KIíčovu 9, Praha 9, 190 00

*0 0 
NH 'Z 0 IČO 26177005

Nabídka byla doručena ve stanovené Ihutě ANO

Cl " Nabídka je autentická ANO
a S 11 S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 

manipulováno.
ANO

Nabídka účastníka s pořadovým č. 3 splňuje požadavky Zákona pro otevírání obálek. Nabídka bude 
dálo posuzována a hodnocena.

Pořadové číslo nabídky 4

>8
.2 jj
*S NB CS
frt "d U
w '3 S

Obchodní firma 
/název/jméno RF Construction s.r.o.

Sídlo Svobody 520/3, 35002 Cheb

IČO 04289455



@ Sokolov

« r
g á*

o -2 * §

Nabídka byla doručena ve stanovené ihíitě ANO

Nabídka je autentická ANO

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

ANO

Nabídka účastníka s pořadovým č. 4 splňuje požadavky Zákona pro otevírání obálek. Nabídka bude 
dále posuzována a hodnocena.

Pořadové číslo nabídky 5

Id
en

tif
ik

ač
ní

úd
aj

e
uc

ha
ze

če
:

Obchodní firma 
/název/jméno Algon, a.s.

Sídlo Joštova 1,350 02 Cheb

IČO 28420403

K
on

tr
ol

a
na

bí
dk

y:

Nabídka byla doručena ve stanovené lhňtě ANO

Nabídka je autentická ANO

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

ANO

Nabídka účastníka s pořadovým č. 5 splňuje požadavky Zákona pro otevírání obálek. Nabídka bude 
dále posuzována a hodnocena.

Pořadové číslo nabídky 6

a
; ona >u

v s

Obchodní firma 
/název/jméno KV Realinvest s.r.o.

Sídlo Chebská 204/71, 36006 Karlovy Vary

na TJ o
IČO 29113903

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

«j £ g 1“ Nabídka jc autentická ANO

H 1
O *2
X a

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

ANO

Nabídka účastníka s pořadovým č. 6 splňuje požadavky Zákona pro otevírání obálek. Nabídka bude 
dále posuzována a hodnocena.



@ Sokolov

4. Ukončení jednání

Otevírání nabídek bylo ukončeno dne 29.05.2017 ve 15:15 hodin.

O otevírání nabídek byl sepsán tento protokol.

Níže podepsaní členové komise prohlašují, že vídaje uvedené v tomto protokolu jsou pravdivé a že 
s nimi bezvýhradně souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Sokolově, dne 29. 05.2017 

jména a podpisy členu komise pro otevírání obálek:
Člen komise Jméno

1. člen Ing. Michael Rund

2. člen Mgr. Karel Rambousek

3. člen Luboš Pravec

4. člen Mgr. Ing. Ladislav Simet

5. člen Hana Špičková N

Protokol zapsala: Kateřina Klepáčková




